
 

 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 7. RUNDY XVII EDYCJI  
SZACHOWEJ BIAŁOSTOCKIEJ LIGI SZKOLNEJ 

 

W dniach 31 marca – 1 kwietnia 2012 roku w Zespole Szkół Integracyjnych Nr 1 im. 
Jana Pawła II w Białymstoku rozegrano 7. rundę XVII edycji Szachowej Białostockiej Ligi 
Szkolnej. Organizatorem zawodów, które przygotował i przeprowadził sędzia klasy 
międzynarodowej FIDE Leszek Zega, był Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 
„Stoczek 45” Białystok. Honorowy patronat nad imprezą przyjął Prezydent Miasta 
Białegostoku Pan Tadeusz Truskolaski. Zawody były współfinansowane ze środków 
otrzymanych od Gminy Białystok. 

Rozgrywki przeprowadzono systemem szwajcarskim na dystansie siedmiu rund. 
Tempo gry wynosiło po 10 minut na całą partię i dodatkowo po 5 sekund na każdy ruch od 
początku partii. W sobotę (w dwóch oddzielnych grupach) rywalizowali dziewczęta i chłopcy 
urodzeni w 2002 roku i młodsi oraz urodzeni w 1999 roku i młodsi, natomiast w niedzielę – 
dziewczęta i chłopcy urodzeni w 1992 roku i młodsi.  

W dwudniowych zmaganiach uczestniczyło 195 zawodników, w tym 50 dziewcząt. 
Uczniowie reprezentowali 43 placówki oświatowe, w tym: 1 przedszkole, 25 szkół 
podstawowych, 11 gimnazjów i 6 szkół ponadgimnazjalnych. Najliczniejsze reprezentacje 
wystawiły: SSP 3 BTO Białystok (27 uczniów), PrSP 6 Białystok (23), SSP 2 STO Białystok 
(22), SSP 4 PTO Białystok (17), SP 6 Białystok (10) i SSP 1 STO Białystok (9). 
Najmłodszymi szachistami byli pięciolatkowie Łukasz Prokopiuk i Anna Sawczuk oraz 
sześciolatkowie Kacper Galej, Jan Gogol, Jan Kaczmarski, Marcin Kułak, Maksymilian 
Maciejek, Bartosz Marczuk, Tomasz Misiewicz, Mariusz Niedźwiedzki, Jędrzej Steckiewicz.  

W zawodach dziewcząt i chłopców do 10 lat komplet siedmiu zwycięstw odniosła 
Maria Koruch – uczennica SSP 3 BTO Białystok. O punkt mniej zdobyli Michał i Filip 
Sadowscy oraz Paweł Kozłowski. Na miejscach od 5. do 7. znaleźli się: Michał Kulfan, 
Hubert Jaszczuk i Jakub Kurzawa (po 5,5). 

W turnieju dziewcząt i chłopców do lat 13, podobnie jak w dwóch poprzednich 
rundach, zwyciężył Jakub Kosakowski z SSP 4 PTO Białystok, który wywalczył 6,5 punktu. 
Wyprzedził Jakuba Szóstko i Mateusza Kurnickiego (obaj po 5,5 pkt.). Lokaty 4.-7. zajęli: 
Maciej Pytel, Maciej Kamiński, Przemysław Pytel i Dominik Dzięgielewski – po 5 punktów. 

Rywalizacja w grupie dziewcząt i chłopców do lat 20 przebiegała pod dyktando 
Grzegorza Nasuty (PG 5 Białystok), który wygrał wszystkie partie. Kolejne miejsca na 
podium zajęli Kacper Żochowski (6 pkt.) i Jakub Szóstko (5,5). Na pozycjach 4.-7. 
uplasowali się: Filip Gorbacz, Kacper Widelski, Przemysław Filewicz i Tomasz Trofimiuk 
(wszyscy po 5 punktów).  

W klasyfikacji drużynowej szkół podstawowych zwyciężyła SSP 2 STO Białystok z 
dorobkiem 39 punktów. Kolejne lokaty zajęły: SSP 3 BTO Białystok (34,5), PrSP 6 Białystok 
(30,5), SSP 4 PTO Białystok (28) i SP 6 Białystok (20).  

Wśród gimnazjów najlepsze było PG 5 Białystok (15 punktów) przed PG 7 Białystok 
(11,5), PG Wasilków i PG 32 Białystok (po 9) oraz PG 2 Sokółka (6).  

W klasyfikacji szkół ponadgimnazjalnych najlepszy wynik uzyskało III LO Białystok, 
które zgromadziło 10,5 punktu. Na dalszych miejscach znalazły się: I LO Białystok (7,5), IV 
LO Białystok (5,5), II LO Białystok (5) i SLO STO Białystok (4,5). 

Nagrodami dla najlepszych szachistów, zarówno w turniejach sobotnich, jak również 
w niedzielnym były premie pieniężne na łączną kwotę 2080 zł.  

Ósma, ostatnia runda Ligi Szkolnej zostanie rozegrana w dniach 28-29 kwietnia 2012 r. 
Szczegółowe rezultaty znajdują się na witrynie turniejowej www.chessarbiter.com oraz na 
stronie Podlaskiego Związku Szachowego http://www.podlzwszach.net/index.php?id=wyniki 
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WYNIKI INDYWIDUALNE 7. RUNDY 
Dziewczęta i chłopcy do 10 lat 
M-ce Tyt. Nazwisko i imię Elo Rank. Szkoła Pkt. MBch. Bch. Prog. Grupa 
1 II Koruch, Maria 0 1600 SSP 3 BTO Białystok 7.0 24.50 33.50 28.0 D10 
2 III Sadowski, Michał 0 1600 SSP 2 STO Białystok 6.0 23.50 32.50 26.0 C10 
3 III Sadowski, Filip 0 1600 SSP 2 STO Białystok 6.0 22.50 30.50 23.0 C10 
4 II Kozłowski, Paweł 1432 1432 SP 5 Białystok 6.0 22.00 32.50 25.0 C10 
5 II Kulfan, Michał 0 1800 SP 2 Białystok 5.5 23.00 32.50 25.0 C10 
6 IV Jaszczuk, Hubert 0 1400 SSP 2 STO Białystok 5.5 23.00 32.00 23.0 C10 
7 IV Kurzawa, Jakub 0 1400 SSP 2 STO Białystok 5.5 20.50 28.00 21.0 C10 
8 IV Kiercul, Piotr 0 1400 SP 1 Białystok 5.0 23.50 33.50 23.0 C10 
9 IV Ładysz, Wojciech 0 1400 SP 5 Białystok 5.0 22.50 31.50 23.0 C10 
10 IV Frank, Mateusz 0 1400 SSP 4 PTO Białystok 5.0 22.00 30.00 23.0 C10 
11 III Sawicka, Zuzanna 0 1400 SSP 2 STO Białystok 5.0 22.00 30.00 21.0 D10 
12 IV Mozyrski, Michał 0 1400 SSP 4 PTO Białystok 5.0 21.00 29.00 21.5 C10 
13 V Wołpiuk, Bartłomiej 0 1200 SP 45 Białystok 5.0 21.00 28.50 23.0 C10 
14 IV Sadowska, Justyna 0 1250 SSP 2 STO Białystok 5.0 20.50 28.00 19.0 D10 
15  Kopeć, Norbert 0 1000 SP 1 Sokółka 5.0 20.00 26.50 21.0 C10 
16 IV Wojtecka, Zofia 0 1250 SSP 3 BTO Białystok 5.0 19.00 26.00 19.0 D10 
17 IV Świsłocki, Dominik 0 1400 SSP 3 BTO Białystok 5.0 19.00 25.00 18.0 C10 
18 IV Piśmienna, Weronika 0 1250 SP 37 Białystok 5.0 18.50 25.00 19.0 D10 
19 V Feszler, Mateusz 0 1200 SP 5 Białystok 5.0 18.00 27.00 20.0 C10 
20 V Bohdziewicz, Mateusz 0 1200 SSP 2 STO Białystok 5.0 18.00 25.00 19.0 C10 
21 V Bok, Michał 0 1200 PrSP 6 Białystok 5.0 16.50 23.00 18.5 C10 
22 II Kalinowska, Zuzanna 0 1600 PrSP 6 Białystok 4.5 22.00 30.50 21.5 D10 
23 IV Dolata, Marcin 0 1400 SSP 3 BTO Białystok 4.5 21.50 30.50 19.5 C10 
24 V Onoszko, Urszula 0 1100 SSP 3 BTO Białystok 4.5 20.50 27.50 17.0 D10 
25  Misiewicz, Tomasz 0 1000 SP 19 Białystok 4.5 20.00 29.00 19.5 C10 
26  Naumowicz, Kacper 0 1000 SP 49 Białystok 4.5 19.00 27.50 19.0 C10 
27  Maciejek, Maksymilian 0 1000 SSP 3 BTO Białystok 4.5 18.00 26.00 15.5 C10 
28  Żukowski, Filip 0 1000 SP 26 Białystok 4.5 18.00 25.00 15.5 C10 
29 V Ptak, Marcin 0 1200 SP 45 Białystok 4.5 17.50 25.00 17.0 C10 
30  Barcicki, Tomasz 0 1000 SP 6 Białystok 4.0 24.00 31.50 20.0 C10 
31 V Choncer, Aleksandra 0 1100 SSP 3 BTO Białystok 4.0 23.50 32.50 20.0 D10 
32  Brzozowski, Paweł 0 1000 SP 29 Białystok 4.0 22.50 31.50 18.0 C10 
33  Niedźwiedzki, Marcin 0 1000 SP 19 Białystok 4.0 22.50 30.50 18.0 C10 
34 V Prokopiuk, Mateusz 0 1200 SP 49 Białystok 4.0 21.00 27.50 18.0 C10 
35 V Szekalski, Jan 0 1200 SSP 3 BTO Białystok 4.0 20.50 29.50 18.0 C10 
36 IV Bruns, Karolina 0 1250 SSP 3 BTO Białystok 4.0 20.50 27.50 17.5 D10 
37  Korecki, Jakub 0 1000 PrSP 6 Białystok 4.0 20.50 26.50 17.0 C10 
38  Domagała, Szymon 0 1000 SP 6 Białystok 4.0 20.00 28.50 14.0 C10 
39 V Linczuk, Mikołaj 0 1200 PrSP 1 Białystok 4.0 20.00 27.50 19.0 C10 
40 V Pabian, Cezary 0 1200 SSP 2 STO Białystok 4.0 20.00 26.50 18.0 C10 
41 V Sokołowski, Michał 0 1200 SSP 3 BTO Białystok 4.0 19.50 27.00 17.0 C10 
42 V Malinowski, Paweł 0 1200 PrSP 6 Białystok 4.0 18.00 28.00 16.0 C10 
43 V Stepaniuk, Sebastian 0 1200 SP 45 Białystok 4.0 17.50 24.50 16.0 C10 
43  Małyszko, Aleksandra 0 1000 SSP 3 BTO Białystok 4.0 17.50 24.50 16.0 D10 
45 V Majewski, Antoni 0 1200 SP 45 Białystok 4.0 17.00 24.50 17.0 C10 
46  Sawczuk, Michał 0 1000 SP 49 Białystok 4.0 16.50 24.00 14.0 C10 
47 V Gilewicz, Jakub 0 1200 SP 4 Białystok 4.0 16.00 23.00 15.0 C10 
48 V Miron, Karina 0 1100 SP 3 Sokółka 4.0 15.50 23.50 17.0 D10 
49  Steckiewicz, Juliusz 0 1000 PrSP 6 Białystok 4.0 13.00 19.50 13.0 C10 
50 IV Ziętkowski, Kacper 0 1400 SSP 2 STO Białystok 3.5 21.00 29.00 18.5 C10 
51 V Adamiak, Iga 0 1100 SSP 3 BTO Białystok 3.5 19.50 28.00 15.5 D10 
52 V Maciejczuk, Oliwier 0 1200 SSP 3 BTO Białystok 3.5 19.00 27.50 15.0 C10 
53  Tomulewicz, Miłosz 0 1000 SSP 3 BTO Białystok 3.5 19.00 26.00 14.5 C10 
54  Wojciuk, Jakub 0 1000 SSP 3 BTO Białystok 3.5 16.00 24.00 12.5 C10 
55  Gogol, Jan 0 1000 SSP 2 STO Białystok 3.5 14.50 20.50 12.0 C10 
56  Łaguna, Krzysztof 0 1000 PrSP 6 Białystok 3.5 14.50 20.00 9.0 C10 
57  Mazurczak, Mateusz 0 1000 SP 6 Białystok 3.0 20.00 28.50 14.0 C10 
58  Chomicka, Kinga 0 1000 SSP 3 BTO Białystok 3.0 18.00 25.00 11.0 D10 
59  Kaczmarski, Jan 0 1000 SSP 4 PTO Białystok 3.0 18.00 24.75 13.0 C10 
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60  Zawieracz, Mateusz 0 1000 SP 6 Białystok 3.0 18.00 24.50 15.0 C10 
61  Lorenc, Jakub 0 1000 SSP 2 STO Białystok 3.0 17.50 25.50 12.0 C10 
62  Kosior, Borys 0 1000 SSP 3 BTO Białystok 3.0 17.50 24.50 15.0 C10 
63  Dobrzyńska, Zuzanna 0 1000 SSP 2 STO Białystok 3.0 17.50 24.50 11.0 D10 
64 V Leszczyński, Adam 0 1200 PrSP 6 Białystok 3.0 17.50 24.00 15.0 C10 
65  Czaplejewicz, Jakub 0 1000 PrSP 6 Białystok 3.0 17.00 24.50 11.0 C10 
66  Jach, Hubert 0 1000 SP 5 Białystok 3.0 17.00 24.00 11.0 C10 
67  Jaszczuk, Miłosz 0 1000 SSP 2 STO Białystok 3.0 17.00 22.00 11.0 C10 
68  Prokopiuk, Łukasz 0 1000 PS 76 Białystok 3.0 16.50 22.50 12.0 C10 
69  Perkowska, Zuzanna 0 1000 SSP 2 STO Białystok 3.0 16.50 22.50 11.5 D10 
70  Czech, Wiktor 0 1000 SSP 3 BTO Białystok 3.0 16.50 21.50 12.0 C10 
71  Kułak, Michał 0 1000 SP 1 Sokółka 3.0 16.00 22.50 11.0 C10 
72  Zwierzyński, Filip 0 1000 SP 51 Białystok 3.0 15.50 23.00 10.0 C10 
73 IV Faszczewski, Piotr 0 1400 SSP 2 STO Białystok 3.0 15.50 22.50 13.0 C10 
74  Zajkowski, Szymon 0 1000 SP 1 Sokółka 3.0 15.00 21.00 8.0 C10 
75  Kułak, Marcin 0 1000 SP 1 Sokółka 3.0 14.50 21.50 8.0 C10 
76  Marczuk, Bartosz 0 1000 PrSP 6 Białystok 3.0 14.00 20.50 10.0 C10 
77  Gudel, Dariusz 0 1000 PrSP 6 Białystok 3.0 14.00 20.50 8.0 C10 
78  Bagiński, Adrian 0 1000 SSP 4 PTO Białystok 3.0 14.00 20.00 9.0 C10 
79  Domalewski, Maciej 0 1000 SSP 1 STO Białystok 3.0 13.50 20.00 11.0 C10 
80  Łapiński, Jan 0 1000 PrSP 6 Białystok 3.0 13.50 19.50 9.0 C10 
81  Steckiewicz, Jędrzej 0 1000 PrSP 6 Białystok 3.0 13.50 19.00 10.0 C10 
81  Niedźwiedzki, Mariusz 0 1000 SP 19 Białystok 3.0 13.50 19.00 10.0 C10 
83  Bajkowski, Jakub 0 1000 SSP 4 PTO Białystok 2.5 18.50 25.50 12.0 C10 
84  Supronik, Monika 0 1000 SP 1 Białystok 2.5 18.00 26.00 13.0 D10 
85  Białecki, Kacper 0 1000 SSP 4 PTO Białystok 2.5 17.00 23.00 11.0 C10 
86 IV Hutnik, Paweł 0 1400 SP 45 Białystok 2.5 14.75 20.75 13.0 C10 
87  Gołąbiewska, Patrycja 0 1000 PrSP 6 Białystok 2.5 13.50 19.00 8.0 D10 
88  Krasnowski, Szymon 0 1000 PrSP 6 Białystok 2.0 16.00 23.00 8.0 C10 
89  Pawnuk, Marcin 0 1000 SP ŚMŚR Białystok 2.0 15.50 21.00 8.0 C10 
90  Chraboł, Aleksandra 0 1000 SSP 1 STO Białystok 2.0 15.00 19.50 6.0 D10 
91 V Zubrycka, Marta 0 1100 SSP 3 BTO Białystok 2.0 14.50 21.50 9.0 D10 
92  Michajłow, Igor 0 1000 SP 5 Białystok 2.0 14.00 20.00 10.0 C10 
93  Hoffman, Jakub 0 1000 SSP 4 PTO Białystok 2.0 14.00 20.00 7.0 C10 
94  Pańkowski, Stanisław 0 1000 SSP 4 PTO Białystok 2.0 13.50 19.00 7.5 C10 
95  Wildowicz, Stanisław 0 1000 SSP 1 STO Białystok 2.0 13.00 20.00 8.0 C10 
96  Zastawna, Adrianna 0 1000 SP 6 Białystok 2.0 13.00 18.50 7.0 D10 
97  Mistarz, Emilia 0 1000 PrSP 6 Białystok 2.0 13.00 18.50 5.0 D10 
98  Hapunik, Michał 0 1000 SSP 2 STO Białystok 2.0 13.00 17.50 5.0 C10 
99  Grabowski, Krzysztof 0 1000 SSP 1 STO Białystok 2.0 11.50 17.50 7.5 C10 
100  Sawczuk, Anna 0 1000 SP 49 Białystok 2.0 11.00 16.50 4.0 D10 
101  Klimowicz, Michał 0 1000 SSP 1 STO Białystok 1.5 16.00 22.00 5.5 C10 
102  Kalicka, Maja 0 1000 PrSP 6 Białystok 1.5 12.00 18.50 3.5 D10 
103  Ryczkowska, Olga 0 1000 SSP 4 PTO Białystok 1.5 9.50 14.00 4.5 D10 
104  Galej, Kacper 0 1000 PrSP 6 Białystok 1.0 15.00 21.00 6.0 C10 
105  Czyżewska, Eliza 0 1000 SSP 1 STO Białystok 1.0 15.00 21.00 2.0 D10 
106  Pawłowski, Stanisław 0 1000 SSP 4 PTO Białystok 1.0 12.00 18.00 1.0 C10 
107  Brzezińska, Julia 0 1000 SSP 4 PTO Białystok 1.0 11.00 16.50 4.0 D10 
108 V Ostrowski, Patryk 0 1200 SP 47 Białystok 1.0 1.50 7.25 6.0 C10 

Dziewczęta i chłopcy do 13 lat 
M-ce Kat. Nazwisko i imię Elo Rank. Szkoła Pkt. MBch. Bch. Prog. Grupa 
1 II+ Kosakowski, Jakub 1561 1800 SSP 4 PTO Białystok 6.5 24.50 33.00 27.5 C13 
2 I Szóstko, Jakub 1740 2000 PrSP 6 Białystok 5.5 22.50 33.00 23.0 C13 
3 II Kurnicki, Mateusz 1541 1800 SP 5 Białystok 5.5 21.00 30.50 22.5 C13 
4 II Pytel, Maciej 1565 1800 SP 21 Białystok 5.0 23.00 32.50 22.0 C13 
5 III Kamiński, Maciej 1287 1600 SSP 2 STO Białystok 5.0 21.50 31.00 22.0 C13 
6 II Pytel, Przemyslaw 1321 1800 SP 21 Białystok 5.0 19.50 27.50 19.0 C13 
7 III Dzięgielewski, Dominik 0 1600 SSP 2 STO Białystok 5.0 17.50 27.00 17.0 C13 
8 II Filewicz, Radoslaw 1301 1800 SP 2 Mońki 4.5 24.00 33.00 23.0 C13 
9 II Ziziuk, Martyna 1389 1600 SP 1 Sokółka 4.5 22.00 30.50 19.0 D13 
10 II Zacharczuk, Jakub 1319 1800 SP 49 Białystok 4.5 20.50 30.00 21.0 C13 
11 III Andrejuk, Filip 0 1600 SSP 2 STO Białystok 4.5 20.50 28.50 19.0 C13 
12 III Świderski, Marcin 0 1600 SSP 4 PTO Białystok 4.5 20.00 28.00 18.5 C13 
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13 IV Drągowska, Katarzyna 0 1250 SSP 4 PTO Białystok 4.5 18.00 24.50 14.5 D13 
14 II Hapunik, Jakub 1323 1800 SP 6 Białystok 4.0 21.00 27.50 19.5 C13 
15 III Szymaniuk, Daria 0 1400 SP 3 Sokółka 4.0 20.00 27.50 18.0 D13 
16 IV Sadowski, Jan 0 1400 SSP 3 BTO Białystok 4.0 20.00 27.00 18.0 C13 
17 V Sawicki, Gabriel 0 1200 SSP 3 BTO Białystok 4.0 20.00 27.00 16.0 C13 
18 IV Bałdowski, Paweł 0 1400 SP 19 Białystok 4.0 18.50 26.50 14.0 C13 
19 IV Michalczuk, Tomasz 0 1400 SSP 4 PTO Białystok 4.0 18.00 25.00 16.0 C13 
20 IV Ciepłuch, Mateusz 0 1400 SP 45 Białystok 4.0 17.50 25.00 14.0 C13 
21 III Rynkowska, Magdalena 0 1400 SSP 2 STO Białystok 4.0 16.00 22.50 14.5 D13 
22 IV Jaroszewicz, Bartosz 0 1400 SSP 3 BTO Białystok 4.0 16.00 22.00 16.0 C13 
23 IV Szerenos, Maciej 0 1400 SP 6 Białystok 4.0 14.00 19.00 14.0 C13 
24  Marczuk, Wiktoria 0 1000 PrSP 6 Białystok 3.5 15.00 20.50 9.5 D13 
25 II Rudnik, Małgorzata 0 1600 SP 14 Białystok 3.0 21.00 28.00 17.0 D13 
26 IV Hus, Agata 0 1250 SSP 2 STO Białystok 3.0 20.00 28.50 12.0 D13 
27 IV Gugała, Zuzanna 0 1250 SSP 1 STO Białystok 3.0 19.50 27.00 12.0 D13 
28  Rogowski, Jan 0 1000 SSP 3 BTO Białystok 3.0 19.00 24.50 14.0 C13 
29  Kapliński, Krzysztof 0 1000 SSP 1 STO Białystok 3.0 18.00 24.50 10.0 C13 
30 V Hutnik, Szymon 0 1200 SP 45 Białystok 3.0 18.00 23.50 13.0 C13 
31  Rzońca, Wiktor 0 1000 SSP 4 PTO Białystok 3.0 17.50 23.50 13.0 C13 
32 III Giziewska, Marta 0 1400 SSP 3 BTO Białystok 3.0 16.00 22.00 13.5 D13 
33 IV Ekonomiuk, Patryk 0 1400 SP 6 Białystok 3.0 15.50 21.50 13.0 C13 
34 V Janowicz, Jakub 0 1200 SP 6 Białystok 3.0 15.00 22.00 10.0 C13 
35  Ułanowska, Monika 0 1000 PrSP 6 Białystok 3.0 14.50 20.50 9.5 D13 
36 V Bogusz, Sebastian 0 1200 PrSP 6 Białystok 2.5 17.00 23.50 11.5 C13 
37  Dojlida, Jakub 0 1000 PrSP 6 Białystok 2.5 9.50 14.50 5.0 C13 
38  Kulińska, Marta 0 1000 SSP 1 STO Białystok 2.0 16.00 21.00 9.0 D13 
39  Hoffman, Filip 0 1000 SSP 4 PTO Białystok 2.0 14.00 18.50 5.0 C13 
40 V Kuszyńska, Gabriela 0 1100 SSP 3 BTO Białystok 2.0 13.50 18.00 8.0 D13 
41  Ułanowska, Magdalena 0 1000 PrSP 6 Białystok 2.0 13.00 18.50 7.5 D13 
42  Furmanek, Gabriela 0 1000 SP 6 Białystok 2.0 13.00 18.00 4.0 D13 
43  Kostecki, Jakub 0 1000 SSP 3 BTO Białystok 2.0 12.50 17.50 5.0 C13 
44  Jabłko, Michalina 0 1000 PrSP 6 Białystok 1.5 12.50 16.50 6.5 D13 
45 V Jakubowicz, Piotr 0 1200 SSP 3 BTO Białystok 1.0 13.50 19.00 6.0 C13 
46  Janica, Julia 0 1000 SSP 2 STO Białystok 0.5 12.50 18.00 2.0 D13 

Dziewczęta i chłopcy do 20 lat 
M-ce Kat. Nazwisko i imię Elo Rank. Szkoła Pkt. MBch. Bch. Prog. Grupa 
1 k Nasuta, Grzegorz 2261 2200 PG 5 Białystok  7.0 23.50 33.00 28.0 C16 
2 I++ Żochowski, Kacper 2070 2100 PG 32 Białystok 6.0 24.00 34.50 26.0 C16 
3 I Szóstko, Jakub 1740 2000 PrSP 6 Białystok 5.5 22.50 33.00 23.5 C16 
4 II Gorbacz, Filip 1682 1800 PG 7 Białystok 5.0 23.50 33.50 24.0 C16 
5 II Widelski, Kacper 1533 1800 PG Wasilków 5.0 21.50 29.00 21.0 C16 
6 II+ Filewicz, Przemysław 1631 1800 PG Mońki 5.0 20.50 28.50 21.0 C16 
7 II Trofimiuk, Tomasz 1590 1800 II LO Białystok 5.0 20.00 28.00 21.0 C20 
8 I Borawski, Jakub 1926 2000 SLO STO Białystok 4.5 21.00 31.00 20.0 C20 
9 I Oleksza, Radosław 1677 2000 I LO Białystok 4.5 20.00 30.00 18.5 C20 
10 II+ Kosakowski, Jakub 1561 1800 SSP 4 PTO Białystok 4.5 19.00 26.50 18.0 C16 
11 I Sieliwonik, Katarzyna 1659 1800 III LO Białystok 4.5 16.00 21.50 15.0 D20 
12 II+ Daciuk, Jarosław 1660 1800 III LO Białystok 4.0 19.00 27.00 17.0 C20 
13 II Stasiełuk, Szymon 1471 1800 PG Wasilków 4.0 19.00 25.50 18.0 C16 
14 II Pytel, Maciej 1565 1800 SP 21 Białystok 4.0 18.50 27.50 16.5 C16 
15 I Burakowska, Gabriela 1619 1800 PG 5 Białystok  4.0 18.50 26.50 16.5 D16 
16 II+ Rudnik, Anna 1523 1600 PG 5 Białystok  4.0 18.50 25.50 16.0 D16 
17 I Chmielecka, Aleksandra 1601 1800 PG 1 Sokółka 4.0 17.50 23.00 17.0 D16 
18 III Kamiński, Maciej 1287 1600 SSP 2 STO Białystok 4.0 12.50 19.50 12.0 C16 
19 II Pytel, Przemysław 1321 1800 SP 21 Białystok 3.5 19.50 27.00 15.0 C16 
20 II Gierda, Piotr 1520 1800 PG 7 Białystok  3.5 19.00 26.00 17.0 C16 
21 II Rećko, Grzegorz 0 1800 IV LO Białystok 3.5 19.00 25.50 13.5 C20 
22 II Zacharczuk, Jakub 1319 1800 SP 49 Białystok 3.5 17.00 24.50 13.5 C16 
23 II Kozaczyńska, Aleksandra 1535 1600 PG 2 Sokółka 3.0 18.50 25.00 15.0 D16 
24 II Filewicz, Radosław 1301 1800 SP 2 Mońki 3.0 18.00 24.00 12.0 C16 
25 III Szymaniuk, Paweł 0 1600 PG 2 Sokółka 3.0 17.50 24.00 12.0 C16 
26 I Gorbacz, Dominika 1632 1800 PG 7 Białystok 3.0 17.50 23.50 12.0 D16 
27 III Matowicki, Mateusz 0 1600 KG Białystok 3.0 16.50 23.00 12.0 C16 
28  Siemieniuk, Kamil 0 1000 PG 18 Białystok  3.0 16.50 23.00 11.0 C16 
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29 II Kulfan, Michał 0 1800 SP 2 Białystok 3.0 15.00 21.50 11.0 C16 
30 II Buzun, Rafał 0 1800 I LO Białystok 3.0 15.00 21.00 12.0 C20 
31 III Truszkowski, Mateusz 0 1600 PG 9 Białystok  3.0 13.50 20.00 6.0 C16 
32 III Wiszniewski, Damian 0 1600 PG 32 Białystok 3.0 12.50 17.00 8.0 C16 
33 III Kulfan, Damian 0 1600 PG 7 Białystok  3.0 12.00 17.50 8.0 C16 
34 III Miecznik, Albert 0 1600 G ŚMŚR Białystok 2.5 18.00 23.50 8.0 C16 
35 IV Szmurło, Szymon 0 1400 PG 32 Białystok 2.0 17.00 22.00 7.0 C16 
36 V Sawko, Jacek 0 1200 IV LO Białystok 2.0 16.50 24.00 7.0 C20 
37 III Szymaniuk, Daria 0 1400 SP 3 Sokółka 2.0 16.50 23.50 9.0 D16 
38  Koćmierowski, Szymon 0 1000 G ŚMŚR Białystok 2.0 16.50 23.00 9.0 C16 
39 IV Siemieniako, Alicja 0 1250 III LO Białystok 2.0 15.00 19.50 8.0 D20 
40  Sienkiewicz, Przemysław 0 1000 ZSM Białystok 2.0 15.00 19.00 6.0 C20 
41  Chitruk, Karol 0 1000 KG Białystok 1.0 12.50 18.00 7.0 C16 

Wyniki w grupach wiekowych 
Dziewczęta do 10 lat: 
Lp. Tyt. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Pkt. 
1 II Koruch, Maria SSP 3 BTO Białystok 2002-09-22 7.0 
2 III Sawicka, Zuzanna SSP 2 STO Białystok 2004-06-01 5.0 
3 IV Sadowska, Justyna SSP 2 STO Białystok 2002-08-25 5.0 
4 IV Wojtecka, Zofia SSP 3 BTO Białystok 2002-01-27 5.0 
5 IV Piśmienna, Weronika SP 37 Białystok 2003-05-25 5.0 
6 II Kalinowska, Zuzanna PrSP 6 Białystok 2002-10-15 4.5 
7 V Onoszko, Urszula SSP 3 BTO Białystok 2004-01-01 4.5 
8 V Choncer, Aleksandra SSP 3 BTO Białystok 2004-03-04 4.0 
9 IV Bruns, Karolina SSP 3 BTO Białystok 2002-11-14 4.0 
10  Małyszko, Aleksandra SSP 3 BTO Białystok 2002-09-25 4.0 
11 V Miron, Karina SP 3 Sokółka 2003-07-25 4.0 
12 V Adamiak, Iga SSP 3 BTO Białystok 2002-11-27 3.5 
13  Chomicka, Kinga SSP 3 BTO Białystok 2003-09-04 3.0 
14  Dobrzyńska, Zuzanna SSP 2 STO Białystok 2002-02-21 3.0 
15  Perkowska, Zuzanna SSP 2 STO Białystok 2003-09-01 3.0 
16  Supronik, Monika SP 1 Białystok 2003-06-01 2.5 
17  Gołąbiewska, Patrycja PrSP 6 Białystok 2004-01-19 2.5 
18  Chraboł, Aleksandra SSP 1 STO Białystok 2004-10-08 2.0 
19 V Zubrycka, Marta SSP 3 BTO Białystok 2005-03-17 2.0 
20  Zastawna, Adrianna SP 6 Białystok 2003-03-06 2.0 
21  Mistarz, Emilia PrSP 6 Białystok 2004-11-09 2.0 
22  Sawczuk, Anna SP 49 Białystok 2006-04-12 2.0 
23  Kalicka, Maja PrSP 6 Białystok 2004-05-18 1.5 
24  Ryczkowska, Olga SSP 4 PTO Białystok 2004-11-06 1.5 
25  Czyżewska, Eliza SSP 1 STO Białystok 2004-06-19 1.0 
26  Brzezińska, Julia SSP 4 PTO Białystok 2004-07-11 1.0 

Chłopcy do 10 lat: 
Lp. Tyt. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Pkt. 
1 III Sadowski, Michał SSP 2 STO Białystok 2003-10-24 6.0 
2 III Sadowski, Filip SSP 2 STO Białystok 2002-06-03 6.0 
3 II Kozłowski, Paweł SP 5 Białystok 2003-11-08 6.0 
4 II Kulfan, Michał SP 2 Białystok 2002-03-22 5.5 
5 IV Jaszczuk, Hubert SSP 2 STO Białystok 2004-07-27 5.5 
6 IV Kurzawa, Jakub SSP 2 STO Białystok 2002-01-15 5.5 
7 IV Kiercul, Piotr SP 1 Białystok 2002-09-17 5.0 
8 IV Ładysz, Wojciech SP 5 Białystok 2002-07-25 5.0 
9 IV Frank, Mateusz SSP 4 PTO Białystok 2002-12-15 5.0 
10 IV Mozyrski, Michał SSP 4 PTO Białystok 2003-09-11 5.0 
11 V Wołpiuk, Bartłomiej SP 45 Białystok 2002-01-03 5.0 
12  Kopeć, Norbert SP 1 Sokółka 2003-07-27 5.0 



7. runda XVII edycji Szachowej Białostockiej Ligi Szkolnej, ZSI Nr 1 Białystok, 31.03-01.04.2012 r. 

Strona 6 z 16 
 

13 IV Świsłocki, Dominik SSP 3 BTO Białystok 2004-05-22 5.0 
14 V Feszler, Mateusz SP 5 Białystok 2002-09-16 5.0 
15 V Bohdziewicz, Mateusz SSP 2 STO Białystok 2004-09-02 5.0 
16 V Bok, Michał PrSP 6 Białystok 2003-09-22 5.0 
17 IV Dolata, Marcin SSP 3 BTO Białystok 2004-01-01 4.5 
18  Misiewicz, Tomasz SP 19 Białystok 2005-08-14 4.5 
19  Naumowicz, Kacper SP 49 Białystok 2002-12-16 4.5 
20  Maciejek, Maksymilian SSP 3 BTO Białystok 2005-07-16 4.5 
21  Żukowski, Filip SP 26 Białystok 2002-08-10 4.5 
22 V Ptak, Marcin SP 45 Białystok 2002-03-06 4.5 
23  Barcicki, Tomasz SP 6 Białystok 2003-07-06 4.0 
24  Brzozowski, Paweł SP 29 Białystok 2004-01-12 4.0 
25  Niedźwiedzki, Marcin SP 19 Białystok 2002-06-05 4.0 
26 V Prokopiuk, Mateusz SP 49 Białystok 2003-12-28 4.0 
27 V Szekalski, Jan SSP 3 BTO Białystok 2004-03-30 4.0 
28  Korecki, Jakub PrSP 6 Białystok 2002-10-15 4.0 
29  Domagała, Szymon SP 6 Białystok 2003-02-10 4.0 
30 V Linczuk, Mikołaj PrSP 1 Białystok 2004-05-22 4.0 
31 V Pabian, Cezary SSP 2 STO Białystok 2002-03-01 4.0 
32 V Sokołowski, Michał SSP 3 BTO Białystok 2004-02-04 4.0 
33 V Malinowski, Paweł PrSP 6 Białystok 2002-06-15 4.0 
34 V Stepaniuk, Sebastian SP 45 Białystok 2002-01-25 4.0 
35 V Majewski, Antoni SP 45 Białystok 2004-08-24 4.0 
36  Sawczuk, Michał SP 49 Białystok 2003-11-03 4.0 
37 V Gilewicz, Jakub SP 4 Białystok 2004-05-18 4.0 
38  Steckiewicz, Juliusz PrSP 6 Białystok 2004-05-21 4.0 
39 IV Ziętkowski, Kacper SSP 2 STO Białystok 2004-10-25 3.5 
40 V Maciejczuk, Oliwier SSP 3 BTO Białystok 2004-08-27 3.5 
41  Tomulewicz, Miłosz SSP 3 BTO Białystok 2003-10-17 3.5 
42  Wojciuk, Jakub SSP 3 BTO Białystok 2004-08-07 3.5 
43  Gogol, Jan SSP 2 STO Białystok 2005-10-17 3.5 
44  Łaguna, Krzysztof PrSP 6 Białystok 2003-01-20 3.5 
45  Mazurczak, Mateusz SP 6 Białystok 2002-09-18 3.0 
46  Kaczmarski, Jan SSP 4 PTO Białystok 2005-05-05 3.0 
47  Zawieracz, Mateusz SP 6 Białystok 2004-04-26 3.0 
48  Lorenc, Jakub SSP 2 STO Białystok 2003-07-10 3.0 
49  Kosior, Borys SSP 3 BTO Białystok 2004-02-01 3.0 
50 V Leszczyński, Adam PrSP 6 Białystok 2003-02-12 3.0 
51  Czaplejewicz, Jakub PrSP 6 Białystok 2002-02-05 3.0 
52  Jach, Hubert SP 5 Białystok 2004-05-18 3.0 
53  Jaszczuk, Miłosz SSP 2 STO Białystok 2005-01-01 3.0 
54  Prokopiuk, Łukasz PS 76 Białystok 2006-07-22 3.0 
55  Czech, Wiktor SSP 3 BTO Białystok 2004-03-30 3.0 
56  Kułak, Michał SP 1 Sokółka 2002-09-27 3.0 
57  Zwierzyński, Filip SP 51 Białystok 2002-05-27 3.0 
58 IV Faszczewski, Piotr SSP 2 STO Białystok 2004-07-03 3.0 
59  Zajkowski, Szymon SP 1 Sokółka 2004-02-15 3.0 
60  Kułak, Marcin SP 1 Sokółka 2005-08-16 3.0 
61  Marczuk, Bartosz PrSP 6 Białystok 2005-12-21 3.0 
62  Gudel, Dariusz PrSP 6 Białystok 2002-11-13 3.0 
63  Bagiński, Adrian SSP 4 PTO Białystok 2004-01-30 3.0 
64  Domalewski, Maciej SSP 1 STO Białystok 2004-02-28 3.0 
65  Łapiński, Jan PrSP 6 Białystok 2003-09-29 3.0 
66  Steckiewicz, Jędrzej PrSP 6 Białystok 2005-09-26 3.0 
67  Niedźwiedzki, Mariusz SP 19 Białystok 2006-01-09 3.0 
68  Bajkowski, Jakub SSP 4 PTO Białystok 2003-05-10 2.5 
69  Białecki, Kacper SSP 4 PTO Białystok 2003-02-23 2.5 
70 IV Hutnik, Paweł SP 45 Białystok 2003-08-06 2.5 
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71  Krasnowski, Szymon PrSP 6 Białystok 2004-10-09 2.0 
72  Pawnuk, Marcin SP ŚMŚR Białystok 2004-08-25 2.0 
73  Michajłow, Igor SP 5 Białystok 2004-10-06 2.0 
74  Hoffman, Jakub SSP 4 PTO Białystok 2004-11-11 2.0 
75  Pańkowski, Stanisław SSP 4 PTO Białystok 2004-06-04 2.0 
76  Wildowicz, Stanisław SSP 1 STO Białystok 2003-12-26 2.0 
77  Hapunik, Michał SSP 2 STO Białystok 2002-01-13 2.0 
78  Grabowski, Krzysztof SSP 1 STO Białystok 2004-04-25 2.0 
79  Klimowicz, Michał SSP 1 STO Białystok 2004-04-20 1.5 
80  Galej, Kacper PrSP 6 Białystok 2005-08-22 1.0 
81  Pawłowski, Stanisław SSP 4 PTO Białystok 2004-01-22 1.0 
82 V Ostrowski, Patryk SP 47 Białystok 2004-10-17 1.0 

Dziewczęta do 13 lat: 
Lp. Kat. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Pkt. 
1 II Ziziuk, Martyna SP 1 Sokółka 2000-06-25 4.5 
2 IV Drągowska, Katarzyna SSP 4 PTO Białystok 1999-06-12 4.5 
3 III Szymaniuk, Daria SP 3 Sokółka 2000-03-05 4.0 
4 III Rynkowska, Magdalena SSP 2 STO Białystok 2001-05-21 4.0 
5  Marczuk, Wiktoria PrSP 6 Białystok 2001-02-21 3.5 
6 II Rudnik, Małgorzata SP 14 Białystok 2000-02-01 3.0 
7 IV Hus, Agata SSP 2 STO Białystok 2001-04-18 3.0 
8 IV Gugała, Zuzanna SSP 1 STO Białystok 2001-12-22 3.0 
9 III Giziewska, Marta SSP 3 BTO Białystok 1999-07-20 3.0 
10  Ułanowska, Monika PrSP 6 Białystok 2001-11-06 3.0 
11  Kulińska, Marta SSP 1 STO Białystok 2001-04-20 2.0 
12 V Kuszyńska, Gabriela SSP 3 BTO Białystok 2001-12-25 2.0 
13  Ułanowska, Magdalena PrSP 6 Białystok 2001-11-06 2.0 
14  Furmanek, Gabriela SP 6 Białystok 2000-12-26 2.0 
15  Jabłko, Michalina PrSP 6 Białystok 2001-02-01 1.5 
16  Janica, Julia SSP 2 STO Białystok 2001-11-22 0.5 

Chłopcy do 13 lat: 
Lp. Kat. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Pkt. 
1 II+ Kosakowski, Jakub SSP 4 PTO Białystok 2002-01-07 6.5 
2 I Szóstko, Jakub PrSP 6 Białystok 1999-03-08 5.5 
3 II Kurnicki, Mateusz SP 5 Białystok 2000-08-12 5.5 
4 II Pytel, Maciej SP 21 Białystok 2002-04-28 5.0 
5 III Kamiński, Maciej SSP 2 STO Białystok 2001-04-03 5.0 
6 II Pytel, Przemyslaw SP 21 Białystok 1999-12-25 5.0 
7 III Dzięgielewski, Dominik SSP 2 STO Białystok 2001-11-10 5.0 
8 II Filewicz, Radoslaw SP 2 Mońki 2001-09-20 4.5 
9 II Zacharczuk, Jakub SP 49 Białystok 2000-06-26 4.5 
10 III Andrejuk, Filip SSP 2 STO Białystok 2000-03-28 4.5 
11 III Świderski, Marcin SSP 4 PTO Białystok 2000-05-09 4.5 
12 II Hapunik, Jakub SP 6 Białystok 2000-02-26 4.0 
13 IV Sadowski, Jan SSP 3 BTO Białystok 2001-02-14 4.0 
14 V Sawicki, Gabriel SSP 3 BTO Białystok 2000-07-06 4.0 
15 IV Bałdowski, Paweł SP 19 Białystok 1999-10-10 4.0 
16 IV Michalczuk, Tomasz SSP 4 PTO Białystok 2001-03-21 4.0 
17 IV Ciepłuch, Mateusz SP 45 Białystok 2001-10-16 4.0 
18 IV Jaroszewicz, Bartosz SSP 3 BTO Białystok 2001-05-03 4.0 
19 IV Szerenos, Maciej SP 6 Białystok 2000-10-19 4.0 
20  Rogowski, Jan SSP 3 BTO Białystok 2001-08-23 3.0 
21  Kapliński, Krzysztof SSP 1 STO Białystok 2000-05-08 3.0 
22 V Hutnik, Szymon SP 45 Białystok 2000-12-12 3.0 
23  Rzońca, Wiktor SSP 4 PTO Białystok 2001-11-26 3.0 
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24 IV Ekonomiuk, Patryk SP 6 Białystok 2000-08-05 3.0 
25 V Janowicz, Jakub SP 6 Białystok 2000-08-17 3.0 
26 V Bogusz, Sebastian PrSP 6 Białystok 2001-11-12 2.5 
27  Dojlida, Jakub PrSP 6 Białystok 2001-06-22 2.5 
28  Hoffman, Filip SSP 4 PTO Białystok 2001-02-06 2.0 
29  Kostecki, Jakub SSP 3 BTO Białystok 2001-08-07 2.0 
30 V Jakubowicz, Piotr SSP 3 BTO Białystok 2001-11-21 1.0 
Dziewczęta do 16 lat: 
Lp. Kat. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Pkt. 
1 I Burakowska, Gabriela PG 5 Białystok  1998-08-28 4.0 
2 II+ Rudnik, Anna PG 5 Białystok  1997-02-20 4.0 
3 I Chmielecka, Aleksandra PG 1 Sokółka 1997-09-24 4.0 
4 II Kozaczyńska, Aleksandra PG 2 Sokółka 1998-07-18 3.0 
5 I Gorbacz, Dominika PG 7 Białystok 1996-02-14 3.0 
6 III Szymaniuk, Daria SP 3 Sokółka 2000-03-05 2.0 
Chłopcy do 16 lat: 
Lp. Kat. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Pkt. 
1 K Nasuta, Grzegorz PG 5 Białystok  1996-03-01 7.0 
2 I++ Żochowski, Kacper PG 32 Białystok 1996-02-28 6.0 
3 I Szóstko, Jakub PrSP 6 Białystok 1999-03-08 5.5 
4 II Gorbacz, Filip PG 7 Białystok 1996-02-14 5.0 
5 II Widelski, Kacper PG Wasilków 1998-10-06 5.0 
6 II+ Filewicz, Przemysław PG Mońki 1997-09-26 5.0 
7 II+ Kosakowski, Jakub SSP 4 PTO Białystok 2002-01-07 4.5 
8 II Stasiełuk, Szymon PG Wasilków 1997-08-21 4.0 
9 II Pytel, Maciej SP 21 Białystok 2002-04-28 4.0 
10 III Kamiński, Maciej SSP 2 STO Białystok 2001-04-03 4.0 
11 II Pytel, Przemysław SP 21 Białystok 1999-12-25 3.5 
12 II Gierda, Piotr PG 7 Białystok  1997-07-24 3.5 
13 II Zacharczuk, Jakub SP 49 Białystok 2000-06-26 3.5 
14 II Filewicz, Radosław SP 2 Mońki 2001-09-20 3.0 
15 III Szymaniuk, Paweł PG 2 Sokółka 1997-06-23 3.0 
16 III Matowicki, Mateusz KG Białystok 1996-09-01 3.0 
17  Siemieniuk, Kamil PG 18 Białystok  1996-11-08 3.0 
18 II Kulfan, Michał SP 2 Białystok 2002-03-22 3.0 
19 III Truszkowski, Mateusz PG 9 Białystok  1998-09-02 3.0 
20 III Wiszniewski, Damian PG 32 Białystok 1996-05-23 3.0 
21 III Kulfan, Damian PG 7 Białystok  1998-06-26 3.0 
22 III Miecznik, Albert G ŚMŚR Białystok 1998-10-02 2.5 
23 IV Szmurło, Szymon PG 32 Białystok 1997-04-03 2.0 
24  Koćmierowski, Szymon G ŚMŚR Białystok 1996-07-31 2.0 
25  Chitruk, Karol KG Białystok 1995-06-06 1.0 
Dziewczęta do 20 lat: 
Lp. Kat. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Pkt. 
1 I Sieliwonik, Katarzyna III LO Białystok 1993-03-05 4.5 
2 IV Siemieniako, Alicja III LO Białystok 1994-05-26 2.0 
Chłopcy do 20 lat: 
Lp. Kat. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Pkt. 
1 II Trofimiuk, Tomasz II LO Białystok 1995-03-04 5.0 
2 I Borawski, Jakub SLO STO Białystok 1995-08-27 4.5 
3 I Oleksza, Radosław I LO Białystok 1995-05-09 4.5 
4 II+ Daciuk, Jarosław III LO Białystok 1995-09-19 4.0 
5 II Rećko, Grzegorz IV LO Białystok 1995-05-15 3.5 
6 II Buzun, Rafał I LO Białystok 1995-04-27 3.0 
7 V Sawko, Jacek IV LO Białystok 1995-08-30 2.0 
8  Sienkiewicz, Przemysław ZSM Białystok 1992-02-26 2.0 



7. runda XVII edycji Szachowej Białostockiej Ligi Szkolnej, ZSI Nr 1 Białystok, 31.03-01.04.2012 r. 

Strona 9 z 16 
 

WYNIKI DRUŻYNOWE 7. RUNDY 
Szkoły podstawowe: 

Miejsce Szkoła Suma punktów D10 C10 D13 C13 
1.  SSP 2 STO Białystok 39,0 10,0 12,0 7,0 10,0 
2.  SSP 3 BTO Białystok 34,5 12,0 9,5 5,0 8,0 
3.  PrSP 6 Białystok 30,5 7,0 9,0 6,5 8,0 
4.  SSP 4 PTO Białystok 28,0 2,5 10,0 4,5 11,0 
5.  SP 6 Białystok 20,0 2,0 8,0 2,0 8,0 
6.  SP 5 Białystok 16,5  11,0  5,5 
7.  SP 45 Białystok                                          16,5  9,5  7,0 
8.  SSP 1 STO Białystok 16,0 3,0 5,0 5,0 3,0 
9.  SP 49 Białystok 15,0 2,0 8,5  4,5 
10.  SP 1 Sokółka 12,5  8,0 4,5  
11.  SP 19 Białystok 12,5  8,5  4,0 
12.  SP 21 Białystok 10,0    10,0 
13.  SP 3 Sokółka 8,0 4,0  4,0  
14.  SP 1 Białystok 7,5 2,5 5,0   
15.  SP 2 Białystok 5,5  5,5   
16.  SP 37 Białystok 5,0 5,0    
17.  SP 2 Mońki 4,5    4,5 
18.  SP 26 Białystok 4,5  4,5   
19.  SP 4 Białystok 4,0  4,0   
20.  SP 29 Białystok 4,0  4,0   
21.  PrSP 1 Białystok 4,0  4,0   
22.  SP 14 Białystok 3,0   3,0  
23.  SP 51 Białystok 3,0  3,0   
24.  SP ŚMŚR Białystok 2,0  2,0   
25.  SP 47 Białystok 1,0  1,0   

Gimnazja: 
Miejsce Szkoła Suma punktów D16 C16 

1.  PG 5 Białystok 15,0 8,0 7,0 
2.  PG 7 Białystok 11,5 3,0 8,5 
3.  PG 32 Białystok 9,0  9,0 
4.  PG Wasilków 9,0  9,0 
5.  PG 2 Sokółka 6,0 3,0 3,0 
6.  PG Mońki  5,0  5,0 
7.  G ŚMŚR Białystok 4,5  4,5 
8.  PG 1 Sokółka 4,0 4,0  
9.  KG Białystok 4,0  4,0 
10.  PG 18 Białystok 3,0  3,0 
11.  PG 9 Białystok 3,0  3,0 

Szkoły ponadgimnazjalne: 
Miejsce Szkoła Suma punktów D20 C20 

1.  III LO Białystok 10,5 6,5 4,0 
2.  I LO Białystok 7,5  7,5 
3.  IV LO Białystok 5,5  5,5 
4.  II LO Białystok 5,0  5,0 
5.  SLO STO Białystok 4,5  4,5 
6.  ZSM Białystok 2,0  2,0 
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA PO 7. RUNDACH 
Dziewczęta do 10 lat: 
M-sce Kat. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Punkty R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7  
1.  II Koruch Maria SSP 3 BTO Białystok 2002-09-22 36,0 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 7,0  
2.  II Kalinowska Zuzanna PrSP 6 Białystok 2002-10-15 33,5 6,0 6,0 5,0 6,0 5,0 5,5 4,5  
3.  V Sadowska Justyna SSP 2 STO Białystok 2002-08-25 28,0  4,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0  
4.  III Sawicka Zuzanna SSP 2 STO Białystok 2004-06-01 27,0 4,0 5,0 4,0 5,0 4,0  5,0  
5.   Małyszko Aleksandra SSP 3 BTO Białystok 2002-09-25 26,5 4,0 4,0 4,5 5,0  5,0 4,0  
6.  V Adamiak Iga SSP 3 BTO Białystok 2002-11-27 26,0 3,5 3,5 4,0 4,0  4,0 3,5  
7.  IV Piśmienna Weronika SP 37 Białystok 2003-05-25 25,0 5,0 4,5 4,0 3,5  4,0 5,0  
8.  IV Wojtecka Zofia SSP 3 BTO Białystok 2002-01-27 24,0 4,0 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0 5,0  
9.  V Choncer Aleksandra SSP 3 BTO Białystok 2004-03-04 23,0 2,5 4,5 3,0 3,5 4,0 4,0 4,0  
10.  IV Bruns Karolina SSP 3 BTO Białystok 2002-11-14 22,0 4,5 4,5  4,5 4,5  4,0  
11.   Chomicka Kinga SSP 3 BTO Białystok 2003-09-04 22,0 4,0 4,0 3,0 4,0 4,0 3,0 3,0  
12.   Perkowska Zuzanna SSP 2 STO Białystok 2003-09-01 18,0 3,0 3,5 2,5 3,0 3,0  3,0  
13.  V Onoszko Urszula SSP 3 BTO Białystok 2004-01-01 16,5 2,5 2,0  3,0 2,5 2,0 4,5  
14.  III Marcińczyk Monika SP 7 Łomża 2004-09-10 15,0  5,0  5,0  5,0   
15.   Kakareko Liwia SSP 2 STO Białystok 2002-04-06 11,5  2,0  3,0 3,0 3,5   
16.   Nowak Natalia SSP 4 PTO Białystok 2003-05-10 11,5 3,0 3,0 3,0 2,5     
17.  III Łukaszewska Magdalena SP Konarzyce 2002-04-09 9,0  4,0    5,0   
18.   Supronik Monika SP 1 Białystok 2003-06-01 8,5    4,0 2,0  2,5  
19.   Roszko Aleksandra SSP 1 STO Białystok 2002-10-08 8,0   1,0 2,0 2,0 3,0   
20.   Malinowska Hanna SSP 2 STO Białystok 2004-07-30 6,5 1,0  2,0 2,5  1,0   
21.   Ptaszyńska Nikola SSP 4 PTO Białystok 2003-10-20 6,5 3,5  3,0      
22.   Dobrzyńska Zuzanna SSP 2 STO Białystok 2002-02-21 6,0     2,0 1,0 3,0  
23.  IV Szewczyk Malwina SP Piątnica 2004-09-29 5,0  5,0       
24.   Sawczuk Anna SP 49 Białystok 2006-04-12 4,5    0,5 1,0 1,0 2,0  
25.  V Miron Karina SP 3 Sokółka 2003-07-25 4,0       4,0  
26.  V Zubrycka Marta SSP 3 BTO Białystok 2005-03-17 4,0      2,0 2,0  
27.   Fryska Karolina SSP 1 STO Białystok 2002-03-15 4,0    2,0 2,0    
28.   Wierzbicka Zuzanna SSP 3 BTO Białystok 2002-07-24 4,0    2,0 2,0    
29.   Rostkowska Antonina SSP 3 BTO Białystok 2004-09-18 3,5 2,5 1,0       
30.   Zastawna Adrianna SP 6 Białystok 2003-03-06 3,0    1,0   2,0  
31.   Kulhawik Julia SSP 3 BTO Białystok 2004-05-21 3,0  2,0 1,0      
32.   Gołąbiewska Patrycja PrSP 6 Białystok 2004-01-19 2,5       2,5  
33.   Klepadło Paulina PrSP 6 Białystok 2002-01-02 2,5   2,5      
34.   Zajączkowska Zuzanna SSP 3 BTO Białystok 2002-04-13 2,5   2,5      
35.   Chraboł Aleksandra SSP 1 STO Białystok 2004-10-08 2,0       2,0  
36.   Mistarz Emilia PrSP 6 Białystok 2004-11-09 2,0       2,0  
37.  V Cylwik Zuzanna SSP 3 BTO Białystok 2004-06-03 2,0   2,0      
38.   Kalicka Maja PrSP 6 Białystok 2004-05-18 1,5       1,5  
39.   Ryczkowska Olga SSP 4 PTO Białystok 2004-11-06 1,5       1,5  
40.   Koralewska Julia SSP 1 STO Białystok 2003-01-04 1,5      1,5   
41.   Brzezińska Julia SSP 4 PTO Białystok 2004-07-11 1,0       1,0  
42.   Czyżewska Eliza SSP 1 STO Białystok 2004-06-19 1,0       1,0  
43.   Czarniecka Maria SSP 1 STO Białystok 2002-10-02 1,0     1,0    
44.   Zawadzka Pola SP 5 Białystok 2004-08-10 1,0      1,0   
45.   Kłubowicz Emilia SSP 2 STO Białystok 2004-02-21 0,5    0,5     
Chłopcy do 10 lat: 
M-sce Kat. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Punkty R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7  
1.  II Kozłowski Paweł SP 5 Białystok 2003-11-08 38,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 7,0 6,0  
2.  III Sadowski Michał SSP 2 STO Białystok 2003-10-24 35,0 5,5 6,0 5,0 6,0 6,5 5,0 6,0  
3.  II Kulfan Michał SP 2 Białystok 2002-03-22 34,0 5,0 6,0 6,5 5,5 5,5  5,5  
4.  IV Jaszczuk Hubert SSP 2 STO Białystok 2004-07-27 33,5 6,0 5,0 5,0 6,0 4,5 6,0 5,5  
5.  III Sadowski Filip SSP 2 STO Białystok 2002-06-03 32,5 5,0 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0 6,0  
6.  IV Dolata Marcin SSP 3 BTO Białystok 2004-01-01 32,5 6,0 4,5 6,0 5,0 5,5 5,5 4,5  
7.  IV Frank Mateusz SSP 4 PTO Białystok 2002-12-15 30,5 5,0 4,0 4,5 6,0 5,0 5,0 5,0  
8.  IV Ładysz Wojciech SP 5 Białystok 2002-07-25 30,5  5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0  
9.  IV Kiercul Piotr SP 1 Białystok 2002-09-17 30,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0  
10.  IV Kurzawa Jakub SSP 2 STO Białystok 2002-01-15 30,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 4,0 5,5  
11.  V Wołpiuk Bartłomiej SP 45 Białystok 2002-01-03 29,5 4,0 5,0 5,5 4,0 6,0 4,0 5,0  
12.  IV Mozyrski Michał SSP 4 PTO Białystok 2003-09-11 28,0 4,0 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0  
13.  V Malinowski Paweł PrSP 6 Białystok 2002-06-15 27,5 4,5 4,5 5,0 4,0 5,5 4,0 4,0  
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14.   Naumowicz Kacper SP 49 Białystok 2002-12-16 27,5 4,0 5,0 4,0 5,0 5,0 3,5 4,5  
15.  IV Świsłocki Dominik SSP 3 BTO Białystok 2004-05-22 27,0 3,0 4,0 5,0 4,0 4,0 5,0 5,0  
16.  V Prokopiuk Mateusz SP 49 Białystok 2003-12-28 26,0 4,0 3,5 4,0 5,0 3,5 5,5 4,0  
17.   Korecki Jakub PrSP 6 Białystok 2002-10-15 26,0 4,0 2,5 4,0 5,0 4,0 5,0 4,0  
18.  V Stepaniuk Sebastian SP 45 Białystok 2002-01-25 25,5 4,0 4,5 4,0 5,0 4,0 4,0 4,0  
19.  IV Ziętkowski Kacper SSP 2 STO Białystok 2004-10-25 25,0 5,0 4,0 4,0  4,0 4,5 3,5  
20.  V Ptak Marcin SP 45 Białystok 2002-03-06 24,5 4,5 4,0 4,5 3,5  4,0 4,5  
21.  V Pabian Cezary SSP 2 STO Białystok 2002-03-01 24,5 5,0  4,0 4,0 4,0 3,5 4,0  
22.  V Sokołowski Michał SSP 3 BTO Białystok 2004-02-04 23,5 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0  
23.  V Majewski Antoni SP 45 Białystok 2004-08-24 23,5 4,0 3,0 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0  
24.  V Bok Michał PrSP 6 Białystok 2003-09-22 23,5  3,0 3,5 4,0 4,0 4,0 5,0  
25.  V Leszczyński Adam PrSP 6 Białystok 2003-02-12 22,5  4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 3,0  
26.   Mazurczak Mateusz SP 6 Białystok 2002-09-18 22,5 3,5 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0 3,0  
27.   Tomulewicz Miłosz SSP 3 BTO Białystok 2003-10-17 22,0 4,0 3,5 3,0 4,0 3,0 4,0 3,5  
28.  IV Faszczewski Piotr SSP 2 STO Białystok 2004-07-03 22,0 3,0 2,5 4,0 4,5 3,5 4,0 3,0  
29.   Gudel Dariusz PrSP 6 Białystok 2002-11-13 21,5 4,0 3,0 3,0 4,5 4,0 3,0 3,0  
30.  V Bohdziewicz Mateusz SSP 2 STO Białystok 2004-09-02 21,5 3,0 3,5 3,0 3,0  4,0 5,0  
31.   Domagała Szymon SP 6 Białystok 2003-02-10 21,5  3,5 3,5 3,5 4,0 3,0 4,0  
32.  V Gilewicz Jakub SP 4 Białystok 2004-05-18 21,0 3,0 3,5 3,5 3,0  4,0 4,0  
33.  V Linczuk Mikołaj PrSP 1 Białystok 2004-05-22 20,0 2,5 3,0  4,0 3,0 3,5 4,0  
34.   Kapliński Piotr SSP 1 STO Białystok 2003-03-15 20,0 3,0 5,0 4,5 4,0 3,5    
35.   Hapunik Michał SSP 2 STO Białystok 2002-01-13 19,5 3,5 3,5 2,5 4,0 3,0 3,0 2,0  
36.   Sawczuk Michał SP 49 Białystok 2003-11-03 18,5 2,5 2,0 3,0 3,0 3,5 2,5 4,0  
37.  V Maciejczuk Oliwier SSP 3 BTO Białystok 2004-08-27 18,5 3,0 3,0 5,5   3,5 3,5  
38.   Wojciuk Jakub SSP 3 BTO Białystok 2004-08-07 18,5 4,0 2,0 2,0 4,0 3,0 2,0 3,5  
39.  V Szekalski Jan SSP 3 BTO Białystok 2004-03-30 18,0 3,5   3,0 4,5 3,0 4,0  
40.   Czaplejewicz Jakub PrSP 6 Białystok 2002-02-05 18,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5 3,0  
41.  V Żywno Mateusz SSP 3 BTO Białystok 2002-06-14 18,0  3,0 4,0 3,5 3,5 4,0   
42.  V Feszler Mateusz SP 5 Białystok 2002-09-16 17,5 3,5   4,5  4,5 5,0  
43.   Lorenc Jakub SSP 2 STO Białystok 2003-07-10 17,0  2,0 3,5 4,0 3,5 1,0 3,0  
44.   Kosior Borys SSP 3 BTO Białystok 2004-02-01 15,5 2,0 2,5 2,0 3,0 2,0 3,0 3,0  
45.   Żukowski Filip SP 26 Białystok 2002-08-10 15,0    4,0 2,5 4,0 4,5  
46.   Barcicki Tomasz SP 6 Białystok 2003-07-06 15,0   4,0 3,0  4,0 4,0  
47.  IV Hutnik Paweł SP 45 Białystok 2003-08-06 15,0 4,0  4,0 4,5   2,5  
48.  V Ostrowski Patryk SP 47 Białystok 2004-10-17 15,0 2,0 3,5 2,0 3,5 3,0  1,0  
49.   Konarski Jan SSP 3 BTO Białystok 2004-09-01 15,0 2,0 3,0  3,5 3,5 3,0   
50.   Czech Wiktor SSP 3 BTO Białystok 2004-03-30 14,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5 3,0 3,0  
51.  IV Marcińczyk Michał SP 7 Łomża 2003-01-03 14,5  4,5  5,0  5,0   
52.   Łaguna Krzysztof PrSP 6 Białystok 2003-01-20 14,0  3,0 3,0   4,5 3,5  
53.  V Zajkowski Stanisław SP 5 Białystok 2003-12-09 13,5 5,0 3,5 5,0      
54.   Bajkowski Jakub SSP 4 PTO Białystok 2003-05-10 13,0 1,5 3,0 3,0 3,0   2,5  
55.   Prokopiuk Łukasz PS 76 Białystok 2006-07-22 12,0 1,5 0,0 2,0 2,0 1,5 2,0 3,0  
56.   Łoś Dawid SP 2 Mońki 2002-03-18 11,0  3,5 4,0 3,5     
57.   Misiewicz Tomasz SP 19 Białystok 2005-08-14 10,5    3,0  3,0 4,5  
58.  V Niedźwiedzki Marcin SP 19 Białystok 2002-06-05 10,5    3,5  3,0 4,0  
59.   Abramowicz Tobiasz SP 28 Białystok 2003-01-02 10,5   3,0 4,0  3,5   
60.   Konończuk Sebastian SSP 1 STO Białystok 2002-05-16 10,5 2,0 3,0 1,5 4,0     
61.   Łapiński Jan PrSP 6 Białystok 2003-09-29 10,0  1,5 2,5 3,0   3,0  
62.   Jaromski Jakub SSP 3 BTO Białystok 2003-12-25 10,0 4,0 3,0 3,0      
63.   Łoś Marcin SP 2 Mońki 2003-05-24 10,0  3,0 4,0 3,0     
64.   Sołomianko Szymon SP 32 Białystok 2005-04-27 10,0   2,0 2,5 2,5 3,0   
65.   Białecki Kacper SSP 4 PTO Białystok 2003-02-23 9,5   1,0 3,0 3,0  2,5  
66.   Sokołowski Stanisław SSP 2 STO Białystok 2002-10-18 9,5   3,5  3,0 3,0   
67.  IV Podstolski Igor PS 4 Łomża 2006-03-03 9,0  4,0    5,0   
68.   Pogorzelski Michał SSP 2 STO Białystok 2004-11-22 9,0 1,5 2,5 3,0 2,0     
69.   Południak Maciej SSP 3 BTO Białystok 2004-02-28 9,0 3,0 2,0 4,0      
70.   Rębowski Piotr SSP 1 STO Białystok 2002-06-09 9,0 3,0   3,0 3,0    
71.   Zawieracz Mateusz 

(Zawistowski) 
SP 6 Białystok 2004-04-26 8,5   2,5   3,0 3,0  

72.   Gryko Igor SSP 2 STO Białystok 2003-01-01 8,5 3,5 3,0  2,0     
73.   Kamiński Karol SSP 3 BTO Białystok 2003-07-27 8,5 3,0 1,0 2,0 2,5     
74.   Rybarczyk Julian SP 16 Białystok 2002-01-01 8,5   4,5 4,0     
75.   Brzozowski Paweł SP 29 Białystok 2004-01-12 7,5      3,5 4,0  
76.   Orłowski Jakub SSP 1 STO Białystok 2002-07-19 7,5     4,0 3,5   
77.   Jach Hubert SP 5 Białystok 2004-05-18 7,0    2,5 1,5  3,0  
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78.   Zwierzyński Filip SP 51 Białystok 2002-05-27 7,0  4,0     3,0  
79.   Brzósko Mateusz SSP 4 PTO Białystok 2003-01-01 7,0   3,0 2,5 1,5    
80.   Wołpiuk Maciej SP 6 Białystok 2004-01-20 7,0    2,5 2,0 2,5   
81.   Niedźwiedzki Mariusz SP 19 Białystok 2006-01-09 6,5    1,0  2,5 3,0  
82.   Marszalik Piotr SSP 1 STO Białystok 2003-10-02 6,5     3,5 3,0   
83.   Silwonik Jakub SP 6 Białystok 2004-01-26 6,5    1,0 3,0 2,5   
84.   Marczuk Bartosz PrSP 6 Białystok 2005-12-21 6,0 2,0 1,0     3,0  
85.   Kamiński Jakub SSP 2 STO Białystok 2004-04-05 6,0 2,5 1,5    2,0   
86.   Kozłowski Dawid SP 28 Białystok 2003-08-21 6,0   2,0 2,0  2,0   
87.   Pietraszewski Szymon SSP 2 STO Białystok 2003-08-18 6,0  2,0  2,0  2,0   
88.   Roszko Jakub SSP 1 STO Białystok 2002-01-05 6,0 2,0  4,0      
89.   Zajączkowski Kacper PrSP 6 Białystok 2002-04-17 6,0 2,0 4,0       
90.   Kojło Szymon SSP 2 STO Białystok 2004-09-08 5,5 3,0 2,5       
91.   Łaźny Patryk SSP 1 STO Białystok 2003-07-12 5,5    2,5  3,0   
92.   Sak Kamil SSP 3 BTO Białystok 2002-11-22 5,5 2,0 3,5       
93.   Kopeć Norbert SP 1 Sokółka 2003-07-27 5,0       5,0  
94.  V Brzostek Szymon SSP 2 STO Białystok 2002-07-01 5,0     5,0    
95.   Wróblewski Mateusz SP 6 Białystok 2002-08-24 5,0  2,0 3,0      
96.   Maciejek Maksymilian SSP 3 BTO Białystok 2005-07-16 4,5       4,5  
97.   Gotówko Konrad SP 5 Białystok 2004-11-19 4,5   1,5 3,0     
98.  IV Iwaniuk Michał SP Kleosin 2003-10-17 4,5    4,5     
99.   Steckiewicz Juliusz PrSP 6 Białystok 2004-05-21 4,0       4,0  
100.   Wildowicz Stanisław SSP 1 STO Białystok 2003-12-26 4,0   0,0 2,0   2,0  
101.   Haponiuk Paweł SP 6 Białystok 2003-01-15 4,0    2,0 2,0    
102.   Mikołajczyk Franciszek SP 19 Białystok 2003-05-18 4,0    1,0  3,0   
103.   Żaczek Mateusz SP 37 Białystok 2002-08-14 4,0    4,0     
104.   Gogol Jan SSP 2 STO Białystok 2005-10-17 3,5       3,5  
105.   Bagiński Adrian SSP 4 PTO Białystok 2004-01-30 3,0       3,0  
106.   Domalewski Maciej SSP 1 STO Białystok 2004-02-28 3,0       3,0  
107.   Jaszczuk Miłosz SSP 2 STO Białystok 2005-01-01 3,0       3,0  
108.   Kaczmarski Jan SSP 4 PTO Białystok 2005-05-05 3,0       3,0  
109.   Kułak Marcin SP 1 Sokółka 2005-08-16 3,0       3,0  
110.   Kułak Michał SP 1 Sokółka 2002-09-27 3,0       3,0  
111.   Steckiewicz Jędrzej PrSP 6 Białystok 2005-09-26 3,0       3,0  
112.   Zajkowski Szymon SP 1 Sokółka 2004-02-15 3,0       3,0  
113.   Chojnowski Jakub SSP 4 PTO Białystok 2002-08-09 3,0     3,0    
114.   Kulaszewicz Kacper SP 28 Białystok 2003-11-03 3,0    3,0     
115.   Radulski Krzysztof SP SMŚR Białystok 2002-10-29 3,0    3,0     
116.   Szydło Michał SP 2 Białystok 2005-07-31 3,0    3,0     
117.   Trochimko Emil SSP 2 STO Białystok 2003-03-06 3,0  3,0       
118.  V Pietrych Gabriel SP 1 Sokółka 2003-09-25 2,5     2,5    
119.   Wicik Maksymilian SSP 4 PTO Białystok 2003-04-29 2,5 2,5        
120.   Grabowski Krzysztof SSP 1 STO Białystok 2004-04-25 2,0       2,0  
121.   Hoffman Jakub SSP 4 PTO Białystok 2004-11-11 2,0       2,0  
122.   Krasnowski Szymon PrSP 6 Białystok 2004-10-09 2,0       2,0  
123.   Michajłow Igor SP 5 Białystok 2004-10-06 2,0       2,0  
124.   Pańkowski Stanisław SSP 4 PTO Białystok 2004-06-04 2,0       2,0  
125.   Pawnuk Marcin SP ŚMŚR Białystok 2004-08-25 2,0       2,0  
126.   Aniśko Gabriel SP 49 Białystok 2004-03-19 2,0      2,0   
127.   Chęć Sebastian SP 32 Białystok 2002-03-13 2,0     2,0    
128.   Fryska Bartosz SSP 1 STO Białystok 2003-02-27 2,0     2,0    
129.   Łazarczyk Rafał SP 19 Białystok 2004-05-22 2,0    2,0     
130.   Ożlański Michał SP 49 Białystok 2004-03-22 2,0      2,0   
131.   Stepaniuk Kamil SP 45 Białystok 2004-03-16 2,0     2,0    
132.   Klimowicz Michał SSP 1 STO Białystok 2004-04-20 1,5       1,5  
133.   Bójko Maciej SP 19 Białystok 2005-08-10 1,5      1,5   
134.   Łapiński Maciej SP 45 Białystok 2003-01-21 1,5    1,5     
135.   Matan Szymon SP 5 Białystok 2004-04-29 1,5   1,5      
136.   Galej Kacper PrSP 6 Białystok 2005-08-22 1,0       1,0  
137.   Pawłowski Stanisław SSP 4 PTO Białystok 2004-01-22 1,0       1,0  
138.   Golonko Krystian SP 6 Białystok 2004-09-20 1,0   1,0      
139.   Konarski Franciszek SSP 3 BTO Białystok 2004-09-01 0,5 0,5        
140.   Chwojko Rafał SSP 3 BTO Białystok 2000-09-22 0,0    0,0     
141.   Rode Patryk SP 5 Białystok 2004-01-10 0,0    0,0     
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Dziewczęta do 13 lat: 
M-sce Kat. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Punkty R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7  
1. II Ziziuk Martyna SP 1 Sokółka 2000-06-25 28,5 4,5 4,5  5,0 5,5 4,5 4,5  
2. III Szymaniuk Daria SP 3 Sokółka 2000-03-05 25,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0 4,0  
3. II Rudnik Małgorzata SP 14 Białystok 2000-02-01 25,5  5,0 5,0 4,0 4,0 4,5 3,0  
4. III Giziewska Marta SSP 3 BTO Białystok 1999-07-20 22,5 3,5 4,0 4,5 4,0 3,5  3,0  
5. III Łabanowska Dominika SSP 1 STO Białystok 1999-03-05 18,5 3,5  4,0 4,0 4,0 3,0   
6. III Rynkowska Magdalena SSP 2 STO Białystok 2001-05-21 18,0 3,0  4,0 4,0 3,0  4,0  
7. IV Hus Agata SSP 2 STO Białystok 2001-04-18 17,0 3,5  4,0 3,0  3,5 3,0  
8. IV Drągowska Katarzyna SSP 4 PTO Białystok 1999-06-12 15,5  4,5 3,5 3,0   4,5  
9. V Kuszyńska Gabriela SSP 3 BTO Białystok 2001-12-25 15,0 2,0 3,0 2,0 3,0 2,0 3,0 2,0  
10.  Ułanowska Monika PrSP 6 Białystok 2001-11-06 11,5  1,0 3,0 2,0  2,5 3,0  
11. IV Gugała Zuzanna SSP 1 STO Białystok 2001-12-22 11,5 2,5 2,5 1,5 2,0   3,0  
12.  Ułanowska Magdalena PrSP 6 Białystok 2001-11-06 11,0  1,5 2,0 3,0  2,5 2,0  
13.  Godlewska Natalia SSP 1 STO Białystok 2001-01-01 9,5 1.0 2,0 3,0 2,0 1,5    
14.  Marczuk Wiktoria PrSP 6 Białystok 2001-02-21 9,0 3,0 2,5     3,5  
15. II Daciuk Paulina SP 4 Białystok 2000-07-04 8,5 4,5   4,0     
16.  Kulińska Marta SSP 1 STO Białystok 2001-04-20 7,0    1,0 2,0 2,0 2,0  
17.  Furmanek Gabriela SP 6 Białystok 2000-12-26 6,5   2,0  2,5  2,0  
18.  Śpioch Ewa SP 21 Białystok 1999-10-30 5,5 2,5  3,0      
19.  Jabłko Michalina PrSP 6 Białystok 2001-02-01 4,5  3,0     1,5  
20.  Mroczek Aleksandra SSP 3 BTO Białystok 2001-04-05 4,0  0,0 1,5 2,5     
21.  Łajkowska Paulina SSP 3 BTO Białystok 2000-09-03 2,0      2,0   
22.  Zajączkowska Zuzanna SSP 3 BTO Białystok 2002-04-13 1,0    1,0     
23.  Janica Julia SSP 2 STO Białystok 2001-11-22 0,5       0,5  
24.  Stasiewicz Martyna SSP 3 BTO Białystok 2001-09-21 0,0    0,0     

Chłopcy do 13 lat: 
M-sce Kat. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Punkty R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7  
1. I Szóstko Jakub PrSP 6 Białystok 1999-03-08 37,5 6,5 6,5 6,5 6,5 5,5 6,0 5,5 11 
2. II+ Kosakowski Jakub SSP 4 PTO Białystok 2002-01-07 37,5 5,5 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5 14 
3. II Pytel Przemysław SP 21 Białystok 1999-12-25 32,5 5,5 4,5 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0  
4. II Filewicz Radosław SP 2 Mońki 2001-09-20 31,5 6,0 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5  
5. II Kurnicki Mateusz SP 5 Białystok 2000-08-12 30,0 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0 5,5 5,5  
6. II Pytel Maciej SP 21 Białystok 2002-04-28 29,5 4,5 5,0 4,5 5,5 5,0 4,0 5,0  
7. II Zacharczuk Jakub SP 49 Białystok 2000-06-26 29,0 4,5 4,0 5,5 5,5 4,5 4,5 4,5  
8. III Andrejuk Filip SSP 2 STO Białystok 2000-03-28 28,0 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5  
9. III Dzięgielewski Dominik SSP 2 STO Białystok 2001-11-10 28,0 4,5 5,0 5,0 5,0 3,5 3,5 5,0  
10. II Hapunik Jakub SP 6 Białystok 2000-02-26 27,0 5,0 5,5 4,5 4,5 3,5  4,0  
11. III Kopoczyński Łukasz SSP 4 PTO Białystok 2000-05-01 26,5 4,0 4,5 5,0 5,0 4,0 4,0   
12. III Matejczyk Jakub SSP 4 PTO Białystok 2000-12-02 26,5 5,0 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   
13. III Świderski Marcin SSP 4 PTO Białystok 2000-05-09 25,5 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5  
14. III Kamiński Maciej SSP 2 STO Białystok 2001-04-03 23,5 4,0 4,5   5,0 5,0 5,0  
15. IV Ciepłuch Mateusz SP 45 Białystok 2001-10-16 23,0 3,5 3,5 4,0 4,0 3,0 4,0 4,0  
16. IV Sadowski Jan SSP 3 BTO Białystok 2001-02-14 22,0 4,0 3,0 4,0 3,0 3,0 4,0 4,0  
17. IV Jaroszewicz Bartosz SSP 3 BTO Białystok 2001-05-03 21,5 3,0 4,0 3,0 3,5 4,0  4,0  
18. V Sawicki Gabriel SSP 3 BTO Białystok 2000-07-06 21,0 3,0 4,0 4,0 3,0 3,0 3,0 4,0  
19.  Kapliński Krzysztof SSP 1 STO Białystok 2000-05-08 20,5 3,5 4,0 3,5 3,5 3,0 3,0 3,0  
20. IV Ekonomiuk Patryk SP 6 Białystok 2000-08-05 20,5 4,0 3,0 3,0 2,5 3,0 4,5 3,0  
21. III Jatel Filip SSP 4 PTO Białystok 2001-09-15 20,5 4,5 4,0 3,5 3,5 5,0    
22.  Perkowski Jakub SSP 1 STO Białystok 2001-08-13 19,5 2,5 3,0 4,0 3,5 3,0 3,5   
23. V Bogusz Sebastian PrSP 6 Białystok 2001-11-12 19,0 3,0 3,5 3,5 3,0 3,0 3,0 2,5  
24. IV Michalczuk Tomasz SSP 4 PTO Białystok 2001-03-21 19,0 4,0  3,0 4,0 4,0  4,0  
25. IV Szerenos Maciej SP 6 Białystok 2000-10-19 19,0 2,0 3,5  4,0 3,0 3,0 4,0  
26. IV Leszczyński Michał  SSP 4 PTO Białystok 2000-10-11 19,0  4,0 4,0 4,0 4,0 3,0   
27.  Kostecki Jakub SSP 3 BTO Białystok 2001-08-07 16,0 3,0 2,0 2,0 2,0 3,0 2,0 2,0  
28. IV Bałdowski Paweł SP 19 Białystok 1999-10-10 15,5  4,0  3,5 4,0  4,0  
29. V Pokoromsky Aleksander SSP 1 STO Białystok 2001-10-10 15,0 3,0 3,0 3,0 3,0  3,0   
30.  Rogowski Jan SSP 3 BTO Białystok 2001-08-23 13,5 2,5  3,0 3,0 2,0  3,0  
31. V Jakubowicz Piotr SSP 3 BTO Białystok 2001-11-21 13,5 3,0 2,0 3,0 1,5  3,0 1,0  
32. V Janowicz Jakub SP 6 Białystok 2000-08-17 13,0 3,0 2,0 2,0 2,0 1,0  3,0  
33. V Hutnik Szymon SP 45 Białystok 2000-12-12 12,5 3,0  3,0 3,5   3,0  
34. IV Cetra Michał SP 29 Białystok 1999-11-23 12,0 4,0  4,0 4,0     
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35.  Hoffman Filip SSP 4 PTO Białystok 2001-02-06 11,5 1,0 2,0 2,5 2,0  2,0 2,0  
36. IV Mackiewicz Maciej SP 29 Białystok 1999-01-18 11,5    4,5 3,5 3,5   
37. II Smolarczyk Tomasz SSP 2 STO Białystok 1999-06-03 11,0 5,5  5,5      
38.  Rzońca Wiktor SSP 1 STO Białystok 2000-05-08 10,5    3,5 4,0  3,0  
39. V Kiryłowicz Przemysław SP 43 Białystok 2000-01-18 9,0 3,5 3,5 2,0      
40. V Łoś Patryk SP 2 Mońki  2000-05-17 9,0  3,0 3,0 3,0     
41.  Naumnik Bartosz SSP 1 STO Białystok 2001-09-07 9,0 2,0  3,0  2,0 2,0   
42.  Wojtulewicz Robert SP 45 Białystok 2000-05-31 8,5 5,0 3,5       
43.  Dojlida Jakub PrSP 6 Białystok 2001-06-22 8,0 2,0  1,0   2,5 2,5  
44. III Stawecki Sebastian SP 45 Białystok 2000-03-24 7,5 4,5  3,0      
45.  Kibiersza Damian SP 2 Mońki  2000-08-03 6,5  1,5  3,0 2,0    
46.  Anikiej Sebastian SSP 4 PTO Białystok 2001-04-11 6,0 2,0 2,0 2,0      
47.  Czech Artur SSP 3 BTO Białystok 2000-01-01 6,0    2,0 2,0 2,0   
48. III Iwaniuk Paweł SP Kleosin 2000-07-30 5,0    5,0     
49.  Tyburczy Mateusz SP 32 Białystok 2000-06-02 5,0    3,0 2,0    
50.  Bossowski Filip SSP 4 PTO Białystok 2001-05-18 4,0   1,0 2,0  1,0   
51. III Sienkiewicz Szymon SP 7 Łomża 2001-10-28 4,0      4,0   
52. III Wasiluk Piotr PrSP 8 Białystok 2000-05-27 3,5 3,5        
53. V Czeremcha Gabriel SP 29 Białystok 2001-01-21 3,0     3,0    
54. IV Danieluk Tomasz SP 45 Białystok 2000-07-13 3,0  3,0       
55. V Kojło Jakub SSP 2 STO Białystok 2000-02-25 3,0  3,0       
56.  Dmitruk Kacper SP 4 Białystok 1999-04-13 3,0      3,0   
57.  Szpakowicz Michał PrSP 6 Białystok 2001-01-21 2,0 2,0        
58.  Wasilewski Michał SP 2 Mońki  2000-10-02 2,0  2,0       
59. V Szumowicz Tomasz PrSP 8 Białystok 2000-07-13 1,0 1,0        

Dziewczęta do 16 lat:  
M-sce Kat. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Punkty R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7  
1. I Burakowska Gabriela PG 5 Białystok  1998-08-28 27,0 5,0 5,0 4,0 4,0 4,0 5,0 4,0  
2. II+ Rudnik Anna PG 5 Białystok  1997-02-20 26,5 5,0 3,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0  
3. II Kozaczyńska Aleksandra PG 2 Sokółka 1998-07-18 24,5 4,0 4,5  4,0 3,5 4,5 3,0  
4. I Gorbacz Dominika PG 7 Białystok 1996-02-14 23,0 5,0 4,0 3,0 4,5 3,5  3,0  
5. I Chmielecka Aleksandra PG 1 Sokółka 1997-09-24 21,5 4,0   5,0 4,0 4,5 4,0  
6. II Gierasimiuk Gabriela SG 3 BTO Białystok 1996-07-04 18,0 4,0 4,0 4,0 3,0 3,0    
7. III Szymaniuk Daria SP 3 Sokółka 2000-03-05 15,5 4,0 2,5 2,5 2,0 2,0 2,5 2,0  
8.  Januszczyk Patrycja PG 19 Białystok  1996-10-14 2,0 2,0        
9.  Piekart Adrianna PG 19 Białystok  1996-10-10 1,0 1,0        

Chłopcy do 16 lat: 
M-sce Kat. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Punkty R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7  
1. k Nasuta Grzegorz PG 2 Białystok 1996-03-01 37,5 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5  7,0  
2. I++ Żochowski Kacper PG 32 Białystok 1996-02-28 35,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5  6,0  
3. I Szóstko Jakub PrSP 6 Białystok 1999-03-08 31,0 5,0 4,5 5,0 4,5 5,5 5,5 5,5  
4. II+ Filewicz Przemysław PG Mońki 1997-09-26 30,0 4,5 5,0 5,0 4,0 5,0 5,5 5,0  
5. II Gorbacz Filip PG 7 Białystok  1996-02-14 28,0 3,5 6,0 5,0 3,5 4,0 4,5 5,0  
6. II+ Kosakowski Jakub SSP 4 PTO Białystok 2002-01-07 27,0 4,0 4,0 4,0 4,0 5,0 5,5 4,5  
7. II Widelski Kacper PG Wasilków 1998-10-06 27,0 4,0 4,5 4,0 5,0 4,5 4,0 5,0  
8. II Pytel Maciej SP 21 Białystok 2002-04-28 23,0  4,0 3,5 3,5 4,5 3,5 4,0  
9. II Gierda Piotr PG 7 Białystok 1997-07-24 22,5 4,5 4,0 4,0  2,5 4,0 3,5  
10. II Pytel Przemysław SP 21 Białystok 1999-12-25 22,5  4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 3,5  
11. II Filewicz Radosław SP 2 Mońki 2001-09-20 21,5 4,0 4,0 4,0 3,0 3,0 3,5 3,0  
12. III Szymaniuk Paweł PG 2 Sokółka 1997-06-23 20,0 4,0 3,5 3,0 3,0 3,5 2,0 3,0  
13. III Miecznik Albert G SMŚR Białystok 1998-10-02 18,0  3,0 2,5 3,0 4,0 3,0 2,5  
14. III Truszkowski Mateusz PG 9 Białystok  1998-09-02 16,5 3,0 2,0 2,0 3,0 2,5 3,0 3,0  
15. II Zacharczuk Jakub SP 49 Białystok 2000-06-26 16,5   2,5 3,0 3,5 4,0 3,5  
16. II Kulfan Michał SP 2 Białystok 2002-03-22 16,0 3,0 3,0 3,0  4,0  3,0  
17. II Gierasimiuk Jacek SG 3 BTO Białystok 1997-08-15 15,0 3,0 3,0 4,0 3,0 2,0    
18. II Maliszewski Jakub PG Szudziałowo 1998-02-15 14,5 4,0 3,5   3,5 3,5   
19. III Kulfan Damian PG 7 Białystok 1998-06-26 14,5 2,5 2,5 3,5  3,0  3,0  
20. III Matowicki Mateusz KG Białystok 1996-09-01 13,5 3,0 2,5   1,5 3,5 3,0  
21. III Wiszniewski Damian PG 32 Białystok 1996-05-23 12,5 3,0 2,5 2,0   2,0 3,0  
22. II Kurnicki Mateusz SP 5 Białystok 2000-08-12 12,0  4,0 4,0  4,0    
23.  Siemieniuk Kamil PG 18 Białystok 1996-11-08 12,0    3,0 3,0 3,0 3,0  
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24. IV Śpioch Paweł PG 18 Białystok 1996-08-04 11,5   2,5 3,0 2,5 3,5   
25. III Kozłowski Paweł SP 5 Białystok 2003-11-08 10,5  3,0   3,5 4,0   
26. II Stasiełuk Szymon PG Wasilków 1997-08-21 10,5  3,0 3,5    4,0  
27. III Kaczmarzyk Dominik PGI 17 Białystok  1998-02-21 9,5 3,0    3,0 3,5   
28. IV Byglewski Aleksander G SMŚR Białystok 1996-12-22 9,0   5,0 4,0     
29.  Krutul Michał KG Białystok 1996-01-30 8,5 2,0 2,0 1,5 3,0     
30.  Koćmierowski Szymon G SMŚR Białystok 1997-04-17 8,0   2,0 2,0  2,0 2,0  
31. IV Szmurło Szymon PG 32 Białystok 1997-04-03 7,5   2,0  1,5 2,0 2,0  
32. III Kamiński Maciej SSP 2 STO Białystok 2001-04-03 7,0     3,0  4,0  
33. III Ptak Cezary PGI 17 Białystok  1997-04-28 6,5   3,0 3,5     
34. III Borodziuk Szymon PG 14 Białystok 1996-09-02 5,5  2,5  3,0     
35. IV Wysocki Michał KG Białystok 1998-02-14 5,0 3,0 2,0       
36. II Smolarczyk Tomasz SSP 2 STO Białystok 1999-06-03 4,0 4,0        
37. V Koper Jan KG Białystok 1996-10-06 4,0 2,0   2,0     
38.  Stachurski Jan G ŚMŚR Białystok 1999-05-03 4,0    2,0 2,0    
39. V Szymański Adam PG 32 Białystok 1997-04-17 3,5   1,5 2,0     
40.  Dakowicz Piotr G SMŚR Białystok 1996-07-31 3,0   3,0      
41. IV Rosłan Maciej PG 2 Białystok 1997-09-07 3,0  3,0       
42. IV Żyłkowski Łukasz PG 7 Białystok 1997-06-24 3,0 3,0        
43. III Pogorzelski Michał PG 32 Białystok 1998-06-04 2,5  2,5       
44.  Bołbot Krzysztof PG 1 Hajnówka 1996-08-19 2,0 2,0        
45. V Jankowski Kacper PG 1 Hajnówka 1999-08-31 2,0 2,0        
46.  Ostapczuk Bartosz PG 1 Hajnówka 1996-08-01 2,0 2,0        
47.  Werpachowski Norbert PG 1 Hajnówka 1999-02-28 2,0 2,0        
48.  Wojtkowski Marcin G ŚMŚR Białystok 1998-01-27 1,0    1,0     

Dziewczęta do 20 lat: 
M-sce Kat. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Punkty R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7  
1. I Sieliwonik Katarzyna III LO Białystok 1993-03-05 18,5 4,0  3,5  2,5 4,0 4,5  
2. IV Siemieniako Alicja III LO Białystok 1994-05-26 14,0 3,0 2,0 3,0 2,0 2,0 2,0 2,0  
3.  Kwiatkowska Anna III LO Białystok 1995-01-31 2,0      2,0   
4.  Jaworowska Małgorzata III LO Białystok 1994-04-12 2,0 2,0        

Chłopcy do 20 lat: 
M-sce Kat. Nazwisko i imię Szkoła Data ur. Punkty R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7  
1. I Borawski Jakub SLO STO Białystok 1995-08-27 33,5 6,5 6,0 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5  
2. I Oleksza Radosław I LO Białystok 1995-05-09 30,5 5,5 4,0 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5  
3. II+ Daciuk Jarosław III LO Białystok 1995-09-19 28,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 4,0 4,0  
4. II Trofimiuk Tomasz II LO Białystok 1995-03-04 28,5 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0  
5. II Buzun Rafał I LO Białystok 1995-04-27 22,0 4,0 4,0 4,0 4,0 2,5 3,0 3,0  
6. II Milewski Karol ZSE Białystok 1995-07-16 17,0   5,0 4,0 4,0 4,0   
7. II Rećko Grzegorz IV LO Białystok 1995-05-15 16,5   3,0 3,0 3,5 3,5 3,5  
8.  Sienkiewicz Przemysław ZSM Białystok 1992-02-26 15,0 3,0 3,0 1,0  3,0 3,0 2,0  
9. III Turowski Bartłomiej II LO Białystok 1993-06-22 9,0 3,0 3,0 3,0      
10. V Sawko Jacek IV LO Białystok 1995-08-30 4,5      2,5 2,0  
11. III Galas Bartłomiej IV LO Białystok 1993-05-19 3,0   3,0      
12. V Groblewski Kacper VIII LO Białystok 1995-07-20 3,0   3,0      
13.  Chitruk Karol KG Białystok 1995-06-06 2,0   0,5  0,0 1,5   
14.  Komorowski Paweł II LO Białystok 1993-06-02 1,0  1,0       
15.  Gabiec Szczepan IV LO Białystok 1995-10-29 1,0      1,0   
16.  Danowski Bartłomiej IV LO Białystok 1994-08-27 0,5      0,5   

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA PO 7. RUNDACH 
Szkoły podstawowe: 

M-sce Szkoła Suma R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7  
1.  SSP 2 STO Białystok 246,0 35,0 30,0 38,0 39,0 33,0 32,0 39,0  
2.  SSP 3 BTO Białystok 234,5 33,0 33,5 36,0 33,5 32,5 33,5 34,5  
3.  PrSP 6 Białystok 201,0 27,0 30,0 31,5 30,0 23,0 29,0 30,5  
4.  SSP 4 PTO Białystok 179,0 26,0 26,5 29,5 27,5 21,0 20,5 28,0  
5.  SSP 1 STO Białystok 159,0 18,5 19,5 24,0 25,0 23,5 22,5 16,0  
6.  SP 45 Białystok                                                                120,0 18,0 16,5 17,0 17,0 13,0 12,0 16,5  
7.  SP 6 Białystok 115,0 12,5 16,0 17,5 17,0 16,5 15,5 20,0  
8.  SP 5 Białystok 114,5 15,0 16,5 15,5 16,0 16,0 19,0 16,5  
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9.  SP 49 Białystok 97,0 12,5 12,5 13,5 16,0 13,0 14,5 15,0  
10.  SP 21 Białystok 76,0 12,5 9,5 13,0 10,5 11,0 9,5 10,0  
11.  SP 2 Mońki 68,0 6,0 15,0 16,5 14,5 6,5 5,0 4,5  
12.  SP 1 Sokółka 49,0 4,5 4,5  5,0 8,0 4,5 12,5  
13.  SP 1 Białystok 43,5 5,0 5,0 5,0 9,0 7,0 5,0 7,5  
14.  SP 2 Białystok 37,0 5,0 6,0 6,5 8,5 5,5  5,5  
15.  SP 19 Białystok 36,5  4,0  10,0 4,0 6,0 12,5  
16.  SP 29 Białystok 34,0 4,0  4,0 8,5 6,5 7,0 4,0  
17.  SP 7 Łomża 33,5  9,5  10,0  14,0   
18.  SP 3 Sokółka 33,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0 8,0  
19.  SP 4 Białystok 32,5 7,5 3,5 3,5 7,0  7,0 4,0  
20.  SP 37 Białystok 30,0 5,0 4,5 4,0 7,5  4,0 5,0  
21.  SP 14 Białystok 25,5  5,0 5,0 4,0 4,0 4,5 3,0  
22.  SP 28 Białystok 17,5   5,0 7,0  5,5   
23.  SP 32 Białystok 17,0   2,0 5,5 6,5 3,0   
24.  PrSP 1 Białystok 17,0 2,5 3,0 0,0 4,0 3,0 3,5 4,0  
25.  SP 47 Białystok 15,0 2,0 3,5 2,0 3,5 3,0  1,0  
26.  SP 26 Białystok 15,0    4,0 2,5 4,0 4,5  
27.  SP Kleosin 9,5    9,5     
28.  SP 43 Białystok 9,0 3,5 3,5 2,0      
29.  SP Konarzyce 9,0  4,0    5,0   
30.  SP 16 Białystok 8,5   4,5 4,0     
31.  SP 51 Białystok 7,0  4,0     3,0  
32.  SP Piątnica 5,0  5,0       
33.  SP ŚMŚR Białystok 5,0    3,0   2,0  
34.  PrSP 8 Białystok 4,5 4,5        

Gimnazja: 
M-sce Szkoła Suma R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7  
1.  PG 7 Białystok 88,5 13,0 15,0 12,0 8,0 10,5 8,5 11,5  
2.  PG 5 Białystok 67,5 10,0 8,0 8,0 8,5 8,5 9,5 15,0  
3.  PG 32 Białystok 53,0 8,5 8,0 7,5 8,0 8,0 4,0 9,0  
4.  PG 2 Sokółka 45,5 8,0 8,0 3,0 7,0 7,0 6,5 6,0  
5.  PG Wasilków 41,5 4,0 7,5 7,5 5,0 4,5 4,0 9,0  
6.  PG Mońki  34,0 4,5 5,0 5,0 4,0 5,0 5,5 5,0  
7.  PG 2 Białystok 33,5 6,0 9,0 6,5 6,5 5,5    
8.  G ŚMŚR Białystok 33,5  3,0 8,0 7,0 6,0 5,5 4,0  
9.  SG 3 BTO Białystok 33,0 7,0 7,0 8,0 6,0 5,0    
10.  KG Białystok 28,0 6,0 4,5 2,0 5,0 1,5 5,0 4,0  
11.  PG 18 Białystok 23,5   2,5 6,0 5,5 6,5 3,0  
12.  PG 1 Sokółka 21,5 4,0   5,0 4,0 4,5 4,0  
13.  PG 9 Białystok 18,5 3,0 2,0 2,0 3,0 2,5 3,0 3,0  
14.  PGI 17 Białystok 16,0 3,0  3,0 3,5 3,0 3,5   
15.  PG Szudziałowo 14,5 4,0 3,5   3,5 3,5   
16.  PG 14 Białystok 5,5  2,5  3,0     
17.  PG 1 Hajnówka 4,0 4,0        
18.  PG 19 Białystok 3,0 3,0        

Szkoły ponadgimnazjalne: 
M-sce Szkoła Suma R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7  
1.  III LO Białystok 68,0 12,0 6,5 11,5 7,0 9,5 11,0 10,5  
2.  I LO Białystok 59,0 9,5 8,0 9,0 9,0 7,5 8,5 7,5  
3.  II LO Białystok 41,5 7,5 7,5 8,0 4,0 4,5 5,0 5,0  
4.  SLO STO Białystok 38,0 6,5 6,0 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5  
5.  IV LO Białystok 24,0   6,0 3,0 3,5 6,0 5,5  
6.  ZSE Białystok 17,0   5,0 4,0 4,0 4,0   
7.  ZSM Białystok 15,0 3,0 3,0 1,0  3,0 3,0 2,0  
8.  VIII LO Białystok 3,0   3,0      

Opracowanie Leszek Zega 
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